СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2022 года                                                                                                            № 173
городское поселение Малиновский

О признании утратившими силу решений Совета депутатов
городского поселения Малиновский

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Малиновский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Малиновский, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Совет депутатов городского поселения Малиновский решил:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Малиновский:
1.1. решение Совета депутатов городского поселения Малиновский от 28 сентября 2021 года № 143 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности»;
         1.2. решение Совета депутатов городского поселения Малиновский от 26 апреля 2019 года № 41 «Об утверждении правил благоустройства на территории городского поселения Малиновский»;
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Малиновский	                                                        М.В. Степанова

и.о. главы городского поселения Малиновский                                               Е.А. Скоробогатова

Дата принятия решения
Советом депутатов городского поселения Малиновский
22.04.2022г.